臺北市立大學附小 112學度第一學期班聯會第 三 次會議紀錄表

週次 十二 日期 112.11.16 時間 12:30~13:10

應到人數 32 實到人數 28 缺席人數 4

主席 603 記錄 606

主  席  報  告

1. 請各班班聯會代表主席出席。

本次會議應到 32人，實到 28人。

2. 在處室報告完後，我們將有一個提案要討論，請提案單位先進行說明，然後再進行討論。

列  席  教  師  報  告

1. 班聯會規範：留意開會時間，準時出席並按座次入坐。

2. 學務處訓育組

(1) 【朝會】

下次兒童朝會日期：12/28(四)8:00

每週四的升旗朝會，請各班能盡快排好隊伍，也請各班班長在隊伍行進時能夠注意各

班隊行，隊伍避免拉太長，也不要有邊走邊說話或遊戲的情形發生，如此才能掌握時

效與秩序。

(2) 請與會代表確實將會議訊息布達班上

(3) 各班提案討論請於下次班聯會開會一週前送達學務處

(4) 下次開會日為 12/21(四)12:30，地點：2樓大會議室，請準時出席與會

(5) 請五、六年級尚未繳交校慶運動會掌旗學生名單的班級，請儘速繳交至學務處

3. 學務處生教組

(1) 【交通安全宣導】(如右圖)

A. 五大守則

⚫ 熟悉路權，遵守法規

⚫ 我看得見您，您看得見我

⚫ 謹守安全空間

⚫ 利他用路觀

⚫ 防衛兼備的用路行為

     B.五大運動 :

⚫ 車頭朝外停車

⚫ 乘客責任

⚫ 下車時向公車及計程車司機說「謝謝」

⚫ 對禮讓行人的車輛駕駛揮手點頭致謝：感謝與感動。

⚫ 保護長者及婦孺安全地穿越路口：公平正義與人性。

(2) 【防範一氧化碳中毒】

(3) 【尊重他人物品，勿任意移動】

(4) 【請勿攜帶危險物品】請不要帶蘿蔔刀等危險物品到學校

(5) 【失物招領】請記得到失物招領領回自己的物品

4. 學務處體育組

校慶田徑賽賽程

5. 學務處衛生組

(1) 請珍惜資源，不要隨意浪費衛生紙

(2) 使用衛生紙時不打開紙筒

6. 總務處：

(1) 司令台預計下週會完工

(2) 台階上請勿跑跳、人工草皮的部分不要隨意亂拔、木頭椅也不要隨意踩踏或跳躍

提案討論

1. 訓育組提案：學校籃球場使用問題

說明：學校籃球場的籃框使用問題，對於誰可以占用籃框的先後有爭議

以上提案尚未討論完，將列入下次會議議程中優先討論。

臨時動議

無